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Kyffhäuserbund e. V. 

Verband deutscher Soldaten e. V. 

Landesverband Schleswig-Holstein 

 

Ergebnisliste  

Landesvergleichskegeln 2014 
 

am 18. Mai 2014 in Neumünster 

 

 

Mannschaftswertung 

 

Damen 

 

1. Platz Kameradschaft Güster mit 2334 Holz 

  Renate Saes   616 Holz Elke Reckmann  598 Holz 

  Marianne Busch 550 Holz Silvia Gumzow Reimer 570 Holz  

 

2. Platz Kameradschaft Heiligenhafen mit 2298 Holz 

  Anja Weigelt  583 Holz Jessica Chappa-Kelm  534 Holz 

  Mandy Bergfeldt 621 Holz Gitta Griebel   560 Holz 

 

 

Herren 

 

1. Platz Kameradschaft Güster mit 2563 Holz 

Rolf Reckmann  694 Holz Siegfried Saes   676 Holz 

Jürgen Gerling  569 Holz Holger P. Reimer   624 Holz 

 

2. Platz Kameradschaft Emkendorf mit 2430 Holz 

Gerhard Buske  504 Holz Günter Geueke  617 Holz  

Hans Klüver  643 Holz Heinz Seligmann  666 Holz  

 

 

Gemischte 

 

1. Platz Kameradschaft Busenwurth mit 2579 Holz 

Helga Cullmann 662 Holz  Beate Drews   616 Holz  

Wolfgang Averhoff 652 Holz  Hermann Drews  649 Holz  

 

2. Platz Kameradschaft Emkendorf mit 2443 Holz  

Monika Klüver  568 Holz  Isela Rieck    637 Holz 

Manfred Berndt  596 Holz Detlef Klüver    642 Holz 

 

3. Platz Kameradschaft Güster mit 1946 Holz  

Monika Hobusch  446 Holz  Albert Hobusch   516 Holz 

Lothar Clasen   388 Holz Bärbel Clasen    596 Holz 
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Klasse C 

 

1. Platz Kameradschaft Heiligenhafen mit 1431 Holz 

Erika Scheil  373 Holz Dieter Scheil   371 Holz 

Karin Frohböse 388 Holz Erika Lohse   299 Holz 

 

2. Platz Kameradschaft St. Michaelsdonn mit 1378 Holz  

Hans-Joachim Stellner 357 Holz Bernd Kohlsaat 347 Holz 

Carl-Friedrich Hahn  355 Holz Ina Stellner  319 Holz 

 

 

Jugend 

 

1. Platz Kameradschaft St. Michaelsdonn mit 1892 Holz 

  Marcel Hintelmann  570 Holz Mahdi Nabizadeh 418 Holz 

Jonas Hintelmann  485 Holz  Joris Hahn  419 Holz 

 

 

 

Einzelwertung 

 

Damen 

 

1. Platz Helga Cullmann Busenwurth 662 Holz 

 2. Platz Mandy Bergfeldt Heiligenhafen 621 Holz 

 3. Platz Renate Saes Güster 616 Holz 

 4. Platz Beate Drews Busenwurth 616 Holz 

 5. Platz Elke Reckmann Güster 598 Holz 

 6. Platz Bärbel Clasen Güster 596 Holz 

 7. Platz Anja Weigelt Heiligenhafen 583 Holz 

 8. Platz Silvia Gumzow Reimer Güster 570 Holz 

 9. Platz Gitta Griebel Heiligenhafen 560 Holz 

10. Platz Marianne Busch Güster 550 Holz 

11. Platz Jessica Chappa-Kelm Heiligenhafen 534 Holz 

12. Platz Monika Hobusch Güster 446 Holz 

 

 

Herren 

 

 1. Platz Rolf Reckmann Güster 694 Holz 

 2. Platz Siegfried Saes Güster 676 Holz 

 3. Platz  Manfred Scharnweber Ratekau 675 Holz 

 4. Platz Manfred Feddern Ratekau 660 Holz 

 5. Platz Wolfgang Averhoff Busenwurth 652 Holz 

 6. Platz Hermann Drews Busenwurth 649 Holz 

 7. Platz Holger P. Reimer Güster 624 Holz 

 8. Platz Jürgen Gerling Güster 569 Holz 

 9. Platz Albert Hobusch Güster 516 Holz 

10. Platz Reinhard Kelm Heiligenhafen 473 Holz 

11. Platz Lothar Clasen Güster 388 Holz 
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Klasse C 

 

1. Platz Greta Nörenberg Ratekau 413 Holz 

2. Platz Karin Frohböse Heiligenhafen 388 Holz 

3. Platz Erika Scheil Heiligenhafen 373 Holz 

4. Platz Dieter Scheil Heiligenhafen 371 Holz 

5. Platz Dieter Griebel Heiligenhafen 314 Holz 

6. Platz Günter Chappa Heiligenhafen 313 Holz 

7. Platz Erika Lohse Heiligenhafen 299 Holz 

 

 

Jugend 

 

1. Platz Marcel Hintelmann St. Michaelisdonn 570 Holz 

2. Platz Marie Bergfeldt Heiligenhafen 497 Holz 

3. Platz Jonas Hintelmann St. Michaelisdonn 485 Holz 

4. Platz Jan Berg Heiligenhafen 451 Holz 

5. Platz Joris Hahn St. Michaelisdonn 419 Holz 

6. Platz Mahdi Nabizadeh St. Michaelisdonn 418 Holz 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      PUDELKÖNIG/-IN 

 

 

Pudelkönig  Lothar Clasen von der Kameradschaft Güster 

 

Pudelkönigin  Monika Hobusch von der Kameradschaft Güster 

 

 

 
 

E h r u n g e n 
 

30 Jahre  Ehrenmedaille   Monika Klüver KK Emkendorf 

30 Jahre Ehrenmedaille   Detlef Klüver  KK Emkendorf 
 

20 Jahre  Kegelnadel in Gold  Karin Frohböse KK Heiligenhafen 
 

10 Jahre Kegelnadel in Bronze  Beate Drews  KK Busenwurth 

10 Jahre Kegelnadel in Bronze  Hermann Drews KK Busenwurth 

10 Jahre  Kegelnadel in Bronze  Rolf Reckmann KK Güster 

10 Jahre Kegelnadel in Bronze  Siegfried Saes  KK Güster 
 

 
 

Nächster Termin für das Landeskegeln ist der 17. Mai 2015!!! 
 


